

دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۶ • ۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

۳۲ هزار دوره آموزش تفکیک پسماند در شمال تهران برگزار شد

سرویس شهری– به منظور حفظ محیط زیست و مشارکت مستمر و پایدار شهروندان در تفکیک پسماند خشک از مبداء ، بیش از ۳۲ هزار آموزش به صورت چهره به چهره در شمال تهران برگزار شد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رییس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت : آموزش نحوه تفکیک پسماند خشک از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه در مدارس، راسته های تجاری ، مراکز درمانی و یادیادین میوه و تره بار ... برگزار شده است. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت با آموزش و آشنایی شهروندان با مقوله بازیافت ، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند ، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های آبی رنگ مخصوص جمع آوری پسماند خشک، آموزش های بازیافت مواد را ارائه نمودند.وی خاطر نشان کرد : کیسه های مخصوص تفکیک پسماند در یک روز مشخص و از قبل تعیین شده طبق برنامه هفتگی توسط ماشین های بازیافت از محله ها جمع آوری و توضیحات تکمیلی جهت نحوه تفکیک و جمع آوری پسماند خشک به شهروندان ارائه می شود. جمشیدیان گفت: برگزاری ۲ هزار و ۳۲۱ کارگاه آموزشی در سراهای محلات، ۲ هزار و ۶۰۰ کارگاه در خانه ها و محلهای کودک ، ۵ هزار دوره در دبستان ها ، ۴۴۲ دوره در واحدهای اداری و یک هزار و ۳۳۷ کارگاه در واحدهای درمانی از جمله کارگاه های برگزار شده در نواحی ده گانه منطقه بوده است.

شهردار منطقه ۱۰ خبر داد؛

شناسایی و آماده سازی اماکن امن برای اسکان اضطراری شهروندان در مواقع بحرانی

سرویس شهری – شهردار منطقه ۱۰ در دیدار با جمعی از دبیران شوراییار محلات از پیش بینی تمهیدات مناسب و آماده سازی برخی اماکن در شرایط بروز حوادث طبیعی و زلزله خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده با اشاره به نگاه ویژه منطقه به حفظ ایمنی و تامین سلامت شهروندان خاطرنشان کرد: با توجه به وقوع زمین لرزه های اخیر، ضمن شناسایی اماکن امن از قبیل مدارس، مجموعه های ورزشی و ... تمهیدات لازم نیز برای آماده سازی این اماکن برای اسکان شهروندان در مواقع بحرانی انجام شده است. شهردار منطقه با اشاره به لزوم شفاف سازی فعالیت های منطقه و همچنین ایجاد بستر لازم برای ارتباط بیشتر شهروندان با مدیریت شهری و آگاه سازی آنان در خصوص اقدامات و عملکرد منطقه یادآور شد: برنامه ریزی لازم برای برقراری ملاقات های مردمی در مساجد انجام شده است.

چهره حافظ بر فرش گل بزرگراه امام رضا(ع) منطقه ۱۵ نقش بست

سرویس شهری– بزرگراه امام رضا(ع) منطقه ۱۵به تمثال شاعر و عارف بزرگ ایرانی حافظ مزین شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: ۶ هزار متر مربع فرش گل با طرحهای متنوع به اسماء متبرک ائمه اطهار(ع) و اشکال هندسی مزین شد تا با بهره گیری از گلهای پاییزی همچون لاله، بنفشه، میمون، قرقل و شبو زعفرانی مناظر زیبایی برای مسافران عبوری ایجاد کند. وی با اشاره به اینکه فرشهای گل از اواسط مهر اجرا و تا پایان فروردین دوام خواهد داشت، خاطرنشان کرد: این فرشهای گل در بزرگراه های امام رضا(ع)، امام علی(ع)، آزادگان، بوستانهای خلیج فارس، شاهد، گلشنت، ولی عصر(ع)، آزادگان، محوطه منطقه میدان امام رضا (ع) محله کیانشهراجرا شده است.محمدی در ادامه یادآور شد: در راستای تجهیز و نوسازی بوستانهای منطقه نیز ۲۱باب آلاچی، ۸ست وسایل بازی کودکان نصب و کفپوش زمین بازی کودکان به مساحت ۲۵۰۰متر مربع بهسازی شد، همچنین نصب ۵۹۰ عدد نیمکت و سطل زباله و عملیات نرده کشی به مساحت ۳ هزار و صد متر در شش بوستان بمنظور ایمن سازی بوستان ها و فضاها سبزشهری انجام شده است.

درزگیری آسفالت معابر شمال تهران

اصلاح خرابی های آسفالت در معابر شمال تهران

سرویس شهری– عملیات درزگیری معابر اصلی و میادین منطقه ۳ در حال اجرا است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، امیر هوشنگ گل محمدی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان این مطلب گفت: عملیات درزگیری آسفالت معابر اصلی این منطقه به متراز ۵۰ کیلومتر در محروهای میرداماد، نلسون ماندلا، شریعتی، بلوار کاوه، پاسداران، ملاصدر، شیخ بهایی و ... انجام می شود و در ادامه عملیات ، میادین مهم منطقه نیز درزگیری خواهد شد.

وی افزود: این عملیات به منظور افزایش دوام

رو سازی ، افزایش طول عمر مفید آسفالت موجود

، کنترل رشد خرابی های آسفالتی در معابر و

جلوگیری از گسترش ترک خوردگی های رویه

آسفالتی انجام می شود که در نهایت بر هزینه های

اجرای عملیات نگهداشت معابر مدیریت مناسبی

انجام خواهد گرفت.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه

۳ خاطرنشان کرد: همزمان با اجرای عملیات

درزگیری معابر، چنانچه میزان خرابی ها نیازمند

عملیات لکه گیری هندسی باشد این عملیات

نیز توامان انجام می پذیرد و همچنین درپچه

های معابر نیز به صورت همزمان ترمیم می شود

و همین راستا از شب گذشته عملیات تعمیر و

نگهداری رویه آسفالتی خیابان و مرمت درپچه های

میرداماد در دستور کار قرار گرفته است.

سرویس شهری – مشاور شهردار تهران

در امور مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تهران از تنوع و تکثر فضاهای فرهنگی برای گذراندن اوقات فراغت شهروندان برخوردار است، گفت: البته پویایی مراکز با ایجاد جذابیت و تنوع در فعالیت ها و برنامه های فرهنگی امکانپذیر است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، داریوش قنبری با اشاره به اینکه شهر تنها یک کالبد فیزیکی نیست بلکه موجود زنده ، پویا و فعالی است که باید به همه نیاز های آن از جمله هویت فرهنگی توجه مضاعفی شود، گفت: در حقیقت صرف هزینه در زمینه های فرهنگی واجتماعی به منزله سرمایه گذاری زیربنایی و تقویت هویت ملی است.

وی با تاکید بر اینکه توسعه فضاهای فرهنگی با استاندارد بالا در شهر تهران منجر به زنده نگهداشتن آیین‌های فرهنگی در پایتخت می‌شود، گفت:شهر تهران به‌عنوان پایتخت، سهم عمده‌ای در تولید و عرضه محصولات فرهنگی ایفا می‌کند به همین دلیل توجه به کیفیت ساخت و ساز فضاهای فرهنگی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

مشاور شهردار تهران در امور مجلس شورای اسلامی به توسعه و گسترش ساخت و ساز فضاهای فرهنگی در شهر تهران اشاره و خاطر نشان کرد: باید با بهره برداری بهینه از فضاهای فرهنگی در راستای ترویج و تقویت فرهنگ ایرانی اسلامی خود

دبیرکل انجمن جهانی آشوریان و نماینده آشوریان ایران در مجلس شورای اسلامی، ضمن تبریک سال نوی میلادی ، خدمت رسانی شبانه روزی به شهروندان با هر دین و مذهب را از مهمترین وظایف مدیریت شهری برشمرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ ، سید محسن اسدی شهردار منطقه ضمن دیدار صمیمانه با یونانن بت کلیا دبیر کل انجمن جهانی آشوریان و نماینده آشوریان ایران در مجلس شورای اسلامی، میلاد فرخنده پیامبر صلح و دوستی حضرت مسیح (ع) و آغاز سال نو میلادی را به ایشان و جامعه آشوریان ایران به ویژه شهروندان مسیحی منطقه ۵ تبریک گفته و به درس بزرگ ادیان آسمانی که همانا پذیرش، دوستی و زندگی مسالمت آمیز

سرویس شهری – مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ از برپایی کارگاه آموزشی «کتوه پناه گیری صحیح در مکان های امن و کاهش مخاطرات به هنگام وقوع زلزله» ویژه مدیران محلات، دی نفوذان محلی و اعضای کمیته بانوان با هدف ایجاد مجمعی تحت عنوان «سفیران مدیریت شهری» در سطح محلات خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، لیلیا کمائی مشاور شهردار در امور بانوان این منطقه با بیان این مطلب که از اساسی ترین نیازهای زندگی شهری پس از رفاه و آسایش شهری، بحث ایمنی و آمادگی برای کاهش آسیب پذیری شهر و شهروندان در مواجهه با حوادث است، گفت: افزایش آگاهی شهروندان، از اقدامات صحیح در حوزه پیشگیری و آمادگی برای بحران است و به کار بستن این آگاهی ها در

سرویس شهری – شهردار منطقه ۷ از اجرای طرح ضربتی رفع سد معبر و مزاحمت های اصاف در این منطقه با هدف حفظ حقوق شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: این طرح با مشارکت عوامل معبربان نواحی پنج گانه و با نظارت اداره ساماندهی منطقه با اولویت رسیدگی به پیامهای ۱۳۷ و ۱۸۸۸ اجرا می شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به فرا رسیدن فصل پایانی سال این طرح بطور مستمر و مداوم تا جلب رضایت شهروندان ادامه

مشاور شهردار تهران در امور مجلس شورای اسلامی :

تهران از تنوع و تکثر فضاهای فرهنگی برخوردار است



گام برداریم.

وی با اشاره به ساخت و سازهای صورت گرفته از سوی شهرداری تهران در حوزه فرهنگی بیان داشت: فضاهای فرهنگی بهترین پایگاه برای فرهنگ سازی و ایجاد حس تعلق در شهروندان است.

وی با تاکید بر اینکه کار روی توسعه فرهنگی با ساختن زیرساخت‌های فرهنگی آغاز می‌شود، گفت: زیرساخت‌های فرهنگی باید بر اساس فرهنگ ملی ساخته شود و در این میان باید باورهای ملی برای ساختن این زیر ساخت‌های

به مناسبت میلاد حضرت مسیح (ع) و آغاز سال ۲۰۱۸میلادی ؛

دیدار صمیمی شهردار منطقه ۵ با دبیر کل جهانی انجمن آشوریان

همراه با صلح و محبت است اشاره کرد و افزود : شهروندان مسیحی، شهرداری منطقه را همچون سایر اقشار ، محل حل مشکلات شهری خود بداندند.

اسدی با تاکید بر زندگی پرتفاهم و صمیمی مسیحیان و مسلمانان ساکن منطقه اظهار کرد : تمام تلاش ما خدمات رسانی شبانه روزی به تمامی شهروندان با هر دین و مذهبی است و از تعامل خوب اقلیت های دینی برای ساختن زندگی مطلوب تر شهری در منطقه یاد و با اهدای تابلوی فرش و لوح تبریک از نماینده شهروندان آشوری تقدیر کرد.

دراین دیدار بت کلیا از شهرداری منطقه برای ارائه خدمات قدردانی کرده و اعلام کرد شهروندان آشوری آماده هرنوع همکاری جهت افزایش کیفیت زندگی شهری هستند.

به همت حوزه مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ صورت گرفت ؛

تشکیل مجمع « سفیران مدیریت شهری» در ورودی غربی پایتخت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: کارشناسان و متخصصان لرزه شناسی در این جلسه با بیان اینکه محدوده منطقه ۲۱ در مسیر هیچ یک از گسل های اصلی بوده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان امن در منازل به عنوان عاملی مهم در زمان بروز زلزله تاکید داشتند و از مدیران، معتمدین و اعضای کمیته بانوان محلات خواستند تا همانند پل ارتباطی میان مردم و مدیریت شهری عمل کرده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان در زمان وقوع حوادثی همچون زلزله به همراه مدیران دی ربط در امر مدیریت مدیریت بحران شهر تهران؛ آنها نیز به عنوان «سفیران مدیریت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: کارشناسان و متخصصان لرزه شناسی در این جلسه با بیان اینکه محدوده منطقه ۲۱ در مسیر هیچ یک از گسل های اصلی بوده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان امن در منازل به عنوان عاملی مهم در زمان بروز زلزله تاکید داشتند و از مدیران، معتمدین و اعضای کمیته بانوان محلات خواستند تا همانند پل ارتباطی میان مردم و مدیریت شهری عمل کرده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان در زمان وقوع حوادثی همچون زلزله به همراه مدیران دی ربط در امر مدیریت مدیریت بحران شهر تهران؛ آنها نیز به عنوان «سفیران مدیریت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: کارشناسان و متخصصان لرزه شناسی در این جلسه با بیان اینکه محدوده منطقه ۲۱ در مسیر هیچ یک از گسل های اصلی بوده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان امن در منازل به عنوان عاملی مهم در زمان بروز زلزله تاکید داشتند و از مدیران، معتمدین و اعضای کمیته بانوان محلات خواستند تا همانند پل ارتباطی میان مردم و مدیریت شهری عمل کرده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان در زمان وقوع حوادثی همچون زلزله به همراه مدیران دی ربط در امر مدیریت مدیریت بحران شهر تهران؛ آنها نیز به عنوان «سفیران مدیریت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: کارشناسان و متخصصان لرزه شناسی در این جلسه با بیان اینکه محدوده منطقه ۲۱ در مسیر هیچ یک از گسل های اصلی بوده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان امن در منازل به عنوان عاملی مهم در زمان بروز زلزله تاکید داشتند و از مدیران، معتمدین و اعضای کمیته بانوان محلات خواستند تا همانند پل ارتباطی میان مردم و مدیریت شهری عمل کرده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان در زمان وقوع حوادثی همچون زلزله به همراه مدیران دی ربط در امر مدیریت مدیریت بحران شهر تهران؛ آنها نیز به عنوان «سفیران مدیریت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ همچنین تاکید کرد: کارشناسان و متخصصان لرزه شناسی در این جلسه با بیان اینکه محدوده منطقه ۲۱ در مسیر هیچ یک از گسل های اصلی بوده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان امن در منازل به عنوان عاملی مهم در زمان بروز زلزله تاکید داشتند و از مدیران، معتمدین و اعضای کمیته بانوان محلات خواستند تا همانند پل ارتباطی میان مردم و مدیریت شهری عمل کرده و علاوه بر انتقال این اطلاعات به شهروندان در زمان وقوع حوادثی همچون زلزله به همراه مدیران دی ربط در امر مدیریت مدیریت بحران شهر تهران؛ آنها نیز به عنوان «سفیران مدیریت

زندگی روزمره منجر به کاهش آسیب پذیری ناشی از حوادث و کمک رسانی مناسب به حادثه دیدگان در هنگام بروز حوادث می شود.

کمبودها در این زمینه را برطرف کرد. به گفته قنبری نباید اجازه داده با ظهور و بروز رسانه ای جدید، سینماها به حاشیه کشیده شود و باید با حمایت بخش خصوصی تلاش های بهتر و مناسبی در راستای ارتقای کیفیت سینماها و توسعه ساخت و سازها در عرصه سینما صورت گیرد.

وی یکی از راه‌های اداره خوب شهر توسعه زیر ساختهای فرهنگی برشمرد و افزود: با مدیریت واحد فرهنگی می توان برخی مسایل و مشکلات در حوزه فرهنگی را به نحو مطلوب برطرف کرد. قنبری با تاکید بر اینکه امیدواریم با بهره برداری بهینه از فضاهای فرهنگی ساخته شده در سطح شهر تهران،همچنان پایتخت در زمینه‌های مختلف فرهنگی، مذهبی و اجتماعی پیشرو باشد، گفت: خوشبختانه در سالهای اخیر در زمینه ساخت و سازهای فضاهای فرهنگی اقدامات خوبی صورت گرفته است و در حال حاضر بستر مناسبی فراهم شده تا پایتخت ایران به سمت شهری مدرن، پویا و سرزنده حرکت کند.

به گفته مشاور شهردار تهران در امور مجلس شورای اسلامی فضاهای فرهنگی رفتارهای افراد جامعه را در راستای رفتار خوب و پسندیده هدایت کرده و بد اخلاقی‌های اجتماعی در جامعه را از بین می‌برد، بنابراین باید کالبد و ساختار شهر را اساسا با در نظر گرفتن کارکردهای فرهنگی و اجتماعی توسعه دهیم.

اخبار

هم‌زمان با فصل زمستان؛

ایمنی تردد جانبازان و معلولان در معابر شمال شرق تهران افزایش می یابد

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از مناسب سازی معابر منطقه برای افراد کم توان جسمی خبر داد و گفت: همزمان با فصل زمستان معابر شمال شرق تهران برای معلولان و جانبازان ایمن سازی می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری در این باره گفت: رسیدگی به وضعیت رفاه و امنیت تردد جانبازان و افراد کم توان جسمی، همچنین ایجاد محیطی امن برای تردد آسان و ایمن این عزیزان از اولویت های کاری معاونت حمل و نقل و ترافیک در تمامی فصول به خصوص فصل زمستان است.

وی با اشاره به اقدامات پیش بینی شده جهت ایمنی تردد معلولان خاطرنشان کرد: اصلاح موانع فیزیکی، تعمیر و نصب پل های همسطح، نصب بالابر منازل معلولان، احداث رمپ ایستگاه های اتوبوس و تعمیر و نصب تابلوهای ویژه معلولان از اهم اقدامات این عملیات است.

وی گفت: در ادامه این طرح می توان به ساخت سرویس بهداشتی، رمپ ویژه معلولین در بوستان ها، اصلاح شیب های نامناسب معابر، همسطح سازی پیاده رو و ... اشاره کرد که برای تسهیل در رفت و آمد جانبازان و معلولان پس از بررسی های کارشناسی در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفته است.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ در پایان گفت: با توجه به ضرورت رسیدگی به رفاه حال جانبازان و معلولان این عملیات تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت.

پاکسازی ۲۵۰۰ متر مربع از جداره‌های شهری حاشیه بزرگراه آزادگان در منطقه ۱۹

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از پاکسازی جداره های شهری حاشیه بزرگراه آزادگان واقع در این منطقه به طول ۲۵۰۰متر مربع خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر ضمن اعلام خبر فوق گفت : اداره زیبا سازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در راستای حفظ آراستگی مناظر شهری و ایجاد آرامش بصری هر چه بیشتر برای شهروندان از اوایل دی ماه اقدام به پاکسازی جداره های شهری واقع در بزرگراه آزادگان کرده است . زنگنه فر افزود: پاکسازی جداره های شهری شامل شست و شو، استفاده از مواد پوشاندنه جهت امحاء دیوار نویسی غیر مجاز،از بردن آثار ناشی از آتش سوزی کنار دیوار و جداول و ... است. معاون شهردار منطقه با بیان اینکه شکل و منظر شهرها در معرض دید مستمر شهروندان ساکن و عبوری قرار دارد تاکید کرد: بر این اساس مناظر شهری بیش از هر مؤلفه دیگری به صورت مستقیم بر روحیه شهروندان تاثیر می گذارند و ضروری است که شهرها از نظر آلودگی های بصری ساماندهی شوند. این مسئول در پایان با تشریح این موضوع که ساماندهی مناظر شهری از مهم ترین وظایف معاونت خدمات شهری و محیط زیست می باشد، خاطرنشان کرد: کلیه فعالیت ها و اقدامات مربوط به سیاستگذاری، طراحی، برنامه‌ریزی و اجرا در زمینه پاکسازی جداره های شهری و رفع آلودگی های بصری توسط عوامل شهرداری منطقه۱۹ انجام و در راستای بهبود و ارتقای سطح کمی و کیفی سیما و منظر شهر از ظرفیت همکاری و هماهنگی سایر حوزه‌های شهرداری و مراجع مرتبط در امر سیمای شهری بهره مند می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو:

لایروبی کانال های سطح منطقه دو به منظور کاهش مشکلات زیست محیطی

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از عملیات لایروبی کانال‌های رو بسته منطقه به منظورکاهش مشکلات زیست محیطی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مهران جندقی با اعلام این مطلب اظهار داشت: لایروبی و سوب برداری کانالها و مسیل ها یکی از برنامه های مستمر اداره مسیلهها و قنوات منطقه محسوب می شود.اما هرساله با آغاز فصل بارش های فصلی ، نقاط آبگیر به طور ویژه مورد عملیات پاکسازی و لایروبی قرار می گیرد .

وی گفت : در این عملیات کانالهای روبسته (

زیر گذر طرشت ، زیر گذر خیابان جانبازان تقاطع

بزرگراه جلال آل احمد، بزرگراه ایت الله هاشمی

رفسنجانی ، بزرگراه یادگار امام (ره)، بزرگراه شهید

همت، بزرگراه حکیم و خیابان حاجی پور امیر)

به طول ۴۲کیلومتر و جمع آوری ۲۰ تن ضایعات

توسط ۳۰ نفر نیروی کارگری با استفاده از امکانات

و تجهیزات ایمنی فردی پاکسازی شد تا در صورت

آغاز بارش های فصلی در این نقاط شاهد وقوع

آبگرفتگی نباشیم

وی در ادامه افزود: علاوه بر سرریز شدن آب

های سطحی به کانال های شهری ، زباله، نخاله و

شاخ و برگ های موجود در انهار و کانال ها یکی از

مهمترین دلایل آبگرفتگی شهر محسوب می شود

که اگر شهروندان از ریختن زباله در انهار جلوگیری

کنند بخش قابل توجهی از معضلات آبگرفتگی

شهر برطرف می شود.

جندقی افزود : با به کارگیری تمام توان و

امکانات خود تلاش داریم در روزهای بارندگی از

ورود هر گونه آبگرفتگی و اختلال در رفت و آمد

شهروندان پیشگیری کنیم.

وی خاطر نشان کرد: لایروبی شبکه های

اصلی و فرعی، انهار روباز، حوضچه های رسوبگیر و

تله های زباله گیر، چاه های جذبی، بهسازی، تعمیر

و نگهداری شبکه اصلی جمع آوری آبهای سطحی

از جمله اقدامات اداره مسیلهها و قنوات منطقه

خواهد بود

روزنامه‌صبح ایران